PAGE
5

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.10.2016
	                                                    № 4829

О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор          от 13.12.2011 № 6800
В целях уточнения реестра многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными, графика переселения граждан из аварийного жилищного фонда администрация городского округа г.Бор  постановляет:

1. Внести изменения в приложения 1-2 к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.12.2011 № 6800 (в редакции постановлений от 22.01.2013 № 187, от 17.01.2014 № 153, от 16.02.2015 № 750, от 18.04.2016 № 1793), изложив их в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

          2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г. Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                      А.В.Мочкаев
М.А.Троилова
37165
Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа г. Бор
 от 17.10.2016 № 4829

	                                                      Приложение 1

	к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области                             на 2012-2022 годы»

	Реестр многоквартирных  домов, признанных до 1 октября 2016 года
в установленном порядке аварийными и подлежащими  сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации

	Адрес многоквартирного дома, признанного аварийным
	Площадь жилых помеще-ний, подлежащих расселе-нию    (кв.м.)
	Реквизиты документа, подтверждающего признание дома аварийным
	Численность жителей МКД (чел.)
	Количе-ство жилых помещений, подле-жащих расселению

	дата
	номер

	1
	г. Бор, ул. Ленина, д.41
	114,90
	31.12.2009
	5277
	8
	4

	2
	г. Бор, ул. Ленина, д.60
	356,50
	31.12.2009
	5277
	17
	10

	3
	г. Бор, ул. Ленина, д.73
	312,00
	31.12.2009
	5277
	27
	13

	4
	г. Бор, ул. Крупской, д.13А
	192,60
	31.12.2009
	5277
	11
	4

	5
	г. Бор, ул. Крупской, д.26
	482,00
	31.12.2009
	5277
	28
	10

	6
	г. Бор, ул. Ванеева, д.53
	133,60
	31.12.2009
	5277
	11
	4

	7
	г. Бор, ул. Свободы, д.47
	269,50
	31.12.2009
	5277
	26
	8

	8
	г. Бор, ул.  Октябрьская, д.81
	479,80
	31.12.2009
	5277
	27
	11

	9
	г. Бор, ул. Пушкина, д.89
	180,50
	31.12.2009
	5277
	15
	6

	10
	г. Бор, ул. Фрунзе, д.9
	54,80
	31.12.2009
	5277
	6
	2

	11
	г. Бор, ул. Пролетарская, д.10
	374,20
	31.12.2009
	5277
	26
	11

	12
	г. Бор, ул. Ленина, д.50
	98,50
	31.12.2009
	5277
	8
	3

	13
	г. Бор, ул. Луначарского, д.22
	149,80
	31.12.2009
	5277
	13
	5

	14
	г. Бор, ул. Луначарского, д.33
	101,20
	31.12.2009
	5277
	5
	4

	15
	г. Бор, ул. Луначарского, д.38
	170,80
	31.12.2009
	5277
	9
	4

	16
	г. Бор, ул. Луначарского, д.50
	98,50
	31.12.2009
	5277
	1
	1

	17
	г. Бор, пер. Ананьева, д.17
	135,70
	31.12.2009
	5277
	5
	4

	18
	г. Бор, п. Октябрьский,                                      ул. Октябрьская, д.8
	279,80
	31.12.2009
	5277
	27
	8

	19
	г. Бор, п. Большое Пикино,                  ул. Больничная, д.7
	347,30
	31.12.2009
	5277
	36
	12

	20
	г. Бор, п. Большое Пикино,                  ул. Больничная, д.16
	285,40
	31.12.2009
	5277
	25
	9

	21
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Садовая, д.36
	238,00
	31.12.2009
	5277
	17
	7

	22
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Садовая, д.38
	230,90
	31.12.2009
	5277
	18
	8

	23
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Ленина, д.7
	292,40
	31.12.2009
	5277
	11
	8

	24
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.1
	127,40
	31.12.2009
	5277
	8
	5

	25
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.6
	280,80
	31.12.2009
	5277
	9
	8

	26
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.20
	175,80
	31.12.2009
	5277
	8
	4

	27
	г. Бор, д. Боталово, д. 1
	84,10
	21.10.2010
	4762
	18
	3

	28
	Борский район, с. Чистое Поле,             д. Николино Кулига, д. 22
	53,40
	15.12.2006
	4258а
	1
	1

	29
	Борский район, с. Чистое Поле,               д. Николино Кулига, д.108
	35,00
	15.12.2006
	4258а
	8
	1

	30
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Первое Мая, д. 1
	483,24
	27.08.2012
	4658
	44
	18

	31
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Садовая, д. 29
	349,00
	01.07.2013
	3900
	25
	8

	32
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Лесная, д.1
	237,40
	26.11.2013
	7527
	14
	7

	33
	г. Бор, Каликинский с/с, д. Рекшино, д.67
	196,60
	09.12.2013
	7862
	6
	6

	34
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Садовая, д.3
	130,40
	04.03.2014
	1305
	9
	4

	35
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Победы, д. 1
	464,9
	04.03.2014
	1308
	29
	12

	36
	г. Бор, ул. Борская ферма, д. 10
	289,10
	29.07.2014
	5137
	34
	11

	37
	г. Бор, Ситниковский сельсовет, п. Ситники, 1-й участок, д.18
	378,40
	29.07.2015
	3767
	32
	12

	38
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Дружба, д.3
	328,80
	25.11.2015
	5967
	27
	17

	39
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Первомайская, д. 2
	318,3
	12.08.2016
	3887
	14
	10

	40
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Полевая, д.5
	339,7
	12.08.2016
	3888
	33
	12

	41
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д.3
	295,5
	12.08.2016
	3889
	17
	8

	42
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Трудовая, д. 16
	459,55
	12.08.2016
	3890
	37
	16

	43
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Полевая, д. 6
	210,3
	23.09.2016
	4502
	20
	8

	ИТОГО
	10 616,39
	х
	х
	770
	327

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа г. Бор
                                                                                                                          от 17.10.2016 № 4829
Приложение  2
к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы»
График
переселения граждан из аварийного жилищного фонда

на территории городского округа г. Бор

	 № п/п
	Адрес многоквартирного дома, признанного аварийным
	Площадь жилых помещений, подлежащих расселению,                 (кв.м.)
	Срок расселения

	1
	г. Бор, ул. Ленина, д.41
	114,90
	2016

	2
	г. Бор, ул. Ленина, д.60
	356,50
	2016

	3
	г. Бор, ул. Ленина, д.73
	312,00
	2016

	4
	г. Бор, ул. Крупской, д.13А
	192,60
	2016

	5
	г. Бор, ул. Крупской, д.26
	482,00
	2016

	6
	г. Бор, ул. Ванеева, д.53
	133,60
	2016

	7
	г. Бор, ул. Свободы, д.47
	269,50
	2016

	8
	г. Бор, ул.  Октябрьская, д.81
	479,80
	2016

	9
	г. Бор, ул. Пушкина, д.89
	180,50
	2016

	10
	г. Бор, ул. Фрунзе, д.9
	54,80
	2017

	11
	г. Бор, ул. Пролетарская, д.10
	374,20
	2017

	12
	г. Бор, ул. Ленина, д.50
	98,50
	2017

	13
	г. Бор, ул. Луначарского, д.22
	149,80
	2017

	14
	г. Бор, ул. Луначарского, д.33
	101,20
	2017

	15
	г. Бор, ул. Луначарского, д.38
	170,80
	2017

	16
	г. Бор, ул. Луначарского, д.50
	98,50
	2017

	17
	г. Бор, пер. Ананьева, д.17
	135,70
	2017

	18
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Октябрьская, д.8
	279,80
	2017

	19
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Больничная, д.7
	347,30
	2017

	20
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Больничная, д.16
	285,40
	2017

	21
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Садовая, д.36
	238,00
	2017

	22
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Садовая, д.38
	230,90
	2017

	23
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Ленина, д.7
	292,40
	2017

	24
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.1
	127,40
	2017

	25
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.6
	280,80
	2017

	26
	Борский район, п. Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, д.20
	175,80
	2017

	27
	г. Бор, д. Боталово, д. 1
	84,10
	2017

	28
	Борский район, с. Чистое Поле, д. Николино- Кулига, д. 22
	53,40
	2018

	29
	Борский район, с. Чистое Поле, д. Николино- Кулига, д.108
	35,00
	2018

	30
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Первое Мая, д. 1
	483,24
	2019

	31
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Садовая, д. 29
	349,00
	2020

	32
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Лесная, д.1
	237,40
	2020

	33
	г. Бор, Каликинский с/с, д. Рекшино, д.67
	196,60
	2021

	34
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Садовая, д.3
	130,40
	2021

	35
	г. Бор, п. Большое Пикино, ул. Победы, д. 1
	464,90
	2022

	36
	г. Бор, ул. Борская ферма, д. 10
	289,10
	2022

	37
	г. Бор, Ситниковский сельсовет, п. Ситники, 1-й участок, д.18
	378,40
	2022

	38
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Дружба, д.3
	328,80
	2022

	39
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Первомайская, д. 2
	318,30
	2022

	40
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Полевая, д.5
	339,70
	2022

	41
	г. Бор, п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д.3
	295,50
	2022

	42
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Трудовая, д. 16
	459,55
	2022

	43
	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Полевая, д. 6
	210,30
	2022

	ИТОГО
	10 616,39
	х

_________________________